山东农业大学信息科学与工程学院通知

信通字【2017】4号

信息科学与工程学院关于成立学院发展督导组的通知

为加强工作督导，增强工作执行力，确保学院“十三五”发展

规划各项任务顺利完成，促进学院更好更快发展，经学院党政联

席会研究，决定成立信息科学与工程学院学生发展督导组、教学

督导组、青年教师培养督导组、科研工作督导组、纪律检查督导

组等 5 个学院发展督导组，现将学院发展督导组名单（附件 1）

予以公布。

附件 1：信息科学与工程学院学院发展督导组名单

信息科学与工程学院

2017 年 3 月 8日

附件 1：

信息科学与工程学院学院发展督导组名单

一、学生发展督导组

联系院领导：李华

组长：费玉奎

成员：张军本，谢厚桂，孙永香，万红，赵秀艳

秘书：公丕沛

二、教学督导组

联系院领导: 王志军

组长：曹学成

成员：程述汉，王雅琴，齐建国，王成义

秘书：林爱玲

三、青年教师培养督导组

联系院领导:李西灿

组长：张继军

成员：刘长文，张红，朱柘琍，胡晓

秘书：白文静

四、科研工作督导组

联系院领导:柳平增

组长：孙晓勇

成员：牟少敏，张亮，孔德洲，孙莉，秦羽丰，孙丰刚

秘书：周筑南

五、纪律检察督导组

联系院领导:李广松

组长：于瑞林

成员：曹学成，王鲁，郭秀梅，刁海亭，孙求知

秘书：周筑南